

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA

Jl. Mangga Besar Raya 137-139 Jakarta Pusat 10730 Telp. (021) 6259984 – 62305404, Fax. (021) 62305434

E-mail: admission@stikesrshusada.ac.id Web: www.stikesrshusada.ac.id

SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA

Nomor: 122/SK/Int/UAP/Ka. STIKes-RSHSD/II/2023

TENTANG

PENETAPAN ANGGOTA PENGUJI KARYA TULIS ILMIAH UJIAN AKHIR PROGRAM PADA PROGRAM STUDI DIPLOMA TIGA KEPERAWATAN SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA ANGKATAN XXXIII TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan RS Husada

Membaca

: Surat Keputusan Ketua STIKes RS Husada Nomor 012/SK/Int/UAP/Ka.STIKes-RSHSD/II/2023 Tentang Penetapan Panitia, Penguji dan Peserta Ujian Akhir Program pada Program Studi Diploma Tiga Keperawatan STIKes RS Husada Angkatan XXXIII Tahun Akademik 2022/2023.

Menimbang

- a. Bahwa mahasiswa tingkat akhir Program Studi Diploma Tiga Keperawatan STIKes RS Husada telah memenuhi syarat untuk mengikuti Ujian Akhir Program Tahun Akademik 2022/2023.
- b. Bahwa sehubungan dengan hal seperti tersebut pada huruf (a) di atas, perlu diangkat Anggota Penguji Karya Tulis Ilmiah yang ditetapkan dengan Surat Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan RS Husada Jakarta.

Mengingat

- 1. Panduan Penyelenggaraan Ujian Akhir Program Studi Diploma Tiga Keperawatan STIKes RS Husada Tahun Akademik 2022/2023. No:010/SK/Ka. STIKes-RSHSD/I/2023;
- 2. Peraturan Presiden Nomor 8 Tahun 2012 tentang Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia;
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 73 Tahun 2013 tentang Juklak Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia;
- 4. Permenristekdikti RI Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan
- Permenristekdikti No. 4 Tahun 2022 Tentang Perubahan Atas PP No. 57 Tahun 2021 Tentang Standar Nasional Pendidikan
- 6. Pedoman Pendidikan Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan RS Husada Tahun 2022 Nomor : 155/SK/Int/UAP/Ka.STIKes-RSHSD/VIII/2022



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA

Jl. Mangga Besar Raya 137-139 Jakarta Pusat 10730 Telp. (021) 6259984 – 62305404, Fax. (021) 62305434

E-mail: admission@stikesrshusada.ac.id Web: www.stikesrshusada.ac.id

- SK No: 149/SK/Int/UAP/Ka.STIKes-RSHSD/VIII/2022 tentang Panduan Akademik Program Studi Diploma Tiga Keperawatan STIKes RS Husada Tahun Akademik 2022/2023
- 8. Pelaksanaan Ujian Akhir Program dilaksanakan oleh Panitia Penyelenggara ujian yang ditetapkan oleh SK Ketua STIKes RS Husada;
- 9. Peserta Ujian Akhir Program adalah peserta didik yang telah memenuhi syarat administrasi dan persyaratan akademik;
- Hasil Ujian Akhir Program menentukan keberhasilan penyelesaian program pendidikan pada Program Studi Diploma Tiga Keperawatan STIKes RS Husada.

Menetapkan

MEMUTUSKAN

Pertama

: Menugaskan **Shinta Prawitasari**, **M.Kep** untuk sebagai Anggota Penguji Karya Tulis Ilmiah sebagai berikut:

No.	Bidang	Peserta Ujian		
		NIM	Nama	
1	Keperawatan Jiwa	2011047	Cindy Ayu Lestari	
		2011051	Dwi Antikah	
		2011108	Rosa Aulia	
		2011109	Shela Pradita Umiastuti	
		2011114	Tri Halimah Nur Rahmadhani	

Kedua

: Menetapkan Anggota Penguji Karya Tulis Ilmiah bagi Peserta Ujian Akhir Program pada Program Studi Diploma Tiga Keperawatan STIKes RS Husada Tahun Akademik 2022/2023.

Ketiga

: Ujian Akhir Program (UAP) pada Program Studi Diploma Tiga Keperawatan STIKes RS Angkatan XXXIII Tahun Akademik 2022/2023 akan dilaksanakan pada tanggal 20 Februari sampai dengan 30 Juni 2023.



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA

Jl. Mangga Besar Raya 137-139 Jakarta Pusat 10730 Telp. (021) 6259984 - 62305404, Fax. (021) 62305434

E-mail: admission@stikesrshusada.ac.id Web: www.stikesrshusada.ac.id

Keempat

: Anggota Penguji Karya Tulis Ilmiah agar melaksanakan tugasnya

dengan ketentuan yang berlaku.

Kelima

: Peserta Ujian Akhir Program diwajibkan mengikuti ketentuan tahapan

ujian sesuai ketentuan yang berlaku.

Keenam

: Biaya/anggaran untuk pelaksanaan bimbingan Karya Tulis Ilmiah berasal dari rencana anggaran Bidang Akademik/Kurikulum Tahun

2023, dan sesuai dengan proposal yang diajukan oleh Panitia Pelaksana.

Ketujuh

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kesalahan/kekeliruan/ perubahan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Jakarta, Pada tanggal, 14 Februari 2023

Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan RS Husada

Ellynia, S.E., M.M. Ketua